S S
- PELLETIER 5
r CocIwlSait =
= itrreiiyż cumme i
e caranlieiemigńMg

ELIXIR PELLETIER
Wzmacnia dziąsła, uśmierza ból zębów,

perfumuje usta.
Każdy flakonik ob

lepiony jest piecząt
ką tu wydrukowaną,
w czterech kolorach.

OGŁOSZENIE.
Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej

podaje do publicznej wiadomości, że dnia 3 (15) Marca 1893 r., o go
dzinie 12-ej w południe, będą sprzedawane na stacji Praga, różne wy-
sortowane przedmioty, służące do przewozu chorych i rannych, osza
cowane na rs. 455 kop. 49.

Bliższych informacyj zasięgnąć można w Zarządzie Drogi, W Wy
dziale służby materjalnej codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych
i niedzielnych, od godz.

Wyszczególniona ilość robót może być zmieniona po wypracowa*

niu częściowych projektów.
Roboty mogą być oddane wszystkie razem lub częściowo.
Deklaracje z dołączeniem świadectw o złożeniu kaucji do wyso

kości 10% wartości przyjętych na siebie robót, powinny być składane
w Zarządzie Drogi Terespolskiej, nie później jak do dnia 28 Lutego
(12 Marca) 1893 r.

Plany, rysunki i warunki techniczne na prowadzenie robót, mo
gą być przeglądane w Zarządzie Drogi, w biurze służby drogowej, co
dziennie oprócz dni świątecznych, od 10 zrana do 4 po poł, 24Ir

------------------------- -------------------------------------------------------------------------- —n, --

Poszukuje się przedsiębiorców do wy
budowania na własnym gruncie koszar

dla wojsk w Warszawie.
Zjezący podjąć się rzeczonej budowy, zechcą podawać zapieczę

towane deklaracje na imię Prezesa Delegacji Kwaterunkowej, do Wy
działu Wojskowego Magistratu tn. Warszawy w godzinach biurowych,
najpóźniej do dnia 15 (27) Marca 1893 roku. 246r

noszukuje się zdolnego szlifierza, zarazom
Iobznajmionego z galwanizowaniem metali.
Płaca: łon lub akord. Zgłosić się do fabryki
przy ulicy Twardej J6 6. Tamże potrzebny
jest tokarz do frezbanków. 5760

Bardzo tanio szkatuły żelazne, z niebywa
łym dotąd sekretem.